احتراماً، به استحضار می‌رساند طرح کلمبو نهادی بین‌المللی است که در زمینه توسعه منابع انسانی از طریق برگزاری دوره‌های آموزشی فعالیت می‌نماید. این طرح در نظر دارد با مشارکت دولت هند، دوره آموزشی کوتاه مدتی در حوزه تکنولوژی بیولوژی مولکولی برای تحقیق در کشاورزی و علوم پزشکی از تاریخ ۱۵ بهمن لغایت ۱۳ اسفند ۱۳۹۵ (۳ فوریه لغایت ۳ مارس ۲۰۱۷) در کشور هند برگزار نماید. دوره مذکور برای مدیران مبنایی و معاونین و کارشناسان ارشد دولتی، مراکز تحقیقاتی و دانشگاهی و وزارتخانه‌های دولتی مرتبط طراحی گردیده است. شرکت در دوره مذکور رایگان بوده و کلیه هزینه‌های بلیط، اقامت و غذا (به استثناء هزینه اخذ روادید) از سوی طرح کلمبو پرداخت می‌شود.